Администрация Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 декабря 2016 г. N 50

Об утверждении плана контрольных мероприятий

по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением №
09-1 от 12.02.2014г. «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по вопросам соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - План) на 1 полугодие 2017 года.

2. Комисии, являющейся уполномоченным органом на осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Иванчиковского сельсовета Льговского района организовать
проведение контрольных мероприятий в соответствии с утвержденным Планом.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Иванчиковского сельсовета
Льговского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев